
,n \'A r x ..A AT1 llł č H

l! E, „RW 1 m u V “i

[i zajišťování školního stravování

dle 5119 u' kona č. 561/ 2004 Sb.. školský zákon !J Will. Č. 107/2005 Sb., Školním stravování

u; znění pozdějších před pisü

uzavřen mezi

Dodavatel:

Základní škola wa Idorfská základní škola, Ost rava Poruba,

příspěvková organizace

L. Štúra 1085, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00

IČ 62348264

DIČ: (2262348264 nejsme plátci DPH

Zastoupené:

zastoupení VE věcech týkajících se školního stravování:

Bankovní spojení:

Zřizovate I: SMD-městský obvod Poruba

a'

odběratel:

Střední odborná škola waldorfská, Ostrava, příspěvková organizace

tudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava

IČ 70947911

zastoupená

Bankovní spojení:

Zřizovatel: Moravskoslezský kraj

Dodatek č, 2 se vydává pro účely nakládání s osobními údaji žáků odběratele dodavatelem

dle Nařízení Evropského parla mentu e' Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů:

Dodavatel se zavazuje, že osobní údaje žáků [jméno, příjmení, třída), které "1U poskytuje

odběratel (sp ra'vce údajůl, bude používat jen p ro účely evidence odehraných obědů m jen po

dobu stanovenou dle Spisovélio e' skartačního řádu, který řídí zákonem č. 499/2004 Sb.

l'läi znění pozdějších předpisů. P0 uplynutí této doby budou údaje skartova'ny.

Ostatn í ujednání zů stávají nezměněny.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem 25. 5. 2018

V OstravěePorubě dne 25. 5. 2018

Za odběratele: Za dodavatele


